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GASTHOF

KREUZ MARBACH

Herzlich Willkommen
m

GUSTHOF KREUZ

Unsgre hausgegmachiz Rulinarik ist Kein
Marketing Gag.

Wir ligbgn was wir tun
und digs ist unsgre Philosophig.

Beata 6 Roland Porr

Porfsirasse 31, 6196 Marbach, Switzgrland
+41(0) 34 493 33 01 / info@gasthofkreuz-marbach.ch
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KREUZ MARBACH

SULANTEC & VORSPEISEN

Dlattsalat 7.50
Ggmischter Salat 9.50
je nach Saison

Qrosser Salatieller 15,00
mit Rarotten, Bohngn, Rucola, Gurken und gingr rassigen Sauce

Beef Steak Tatar Kigin 1508 9950
Beef Stgak Tatar gross 2508 3250

Servigrt mit frischem Toast und Butter
Portion Pommes frites

Frahlingsrollgn 19.50
mit dSwegt-Chili Saucg 3tk.

Garnigrt mit buntem Salat

6.00

SUppen
Tagessuppe 3.00

Hausggmachig Rindskraftbrihe 12.50

mit Fadegnnudeln und Krauter aus unsgrem Garten
Wird nur an Sonntagegn und Feigrtage serviert

Wllg Flgischerzeugnisse sind aus der Schweiz
Wenn Sig Fragen zu {llgrgenegn haben, fragen Sig unser Personal, Sig Rénnegn lhngn Huskunft Gber

dig egnthaltgnen Inhaltsstoffe zu geben.
Wir bigtgn auch halbeg Portiongn an. Preisreduktion 4.00
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FITRECSSTCLLER

ochweingstgak
mit hausggmachtgr Krautgrbutier

Panigrigs ochweinschnitzel
Poulgtbrust

mit hausggmachter Krauterbutier
Zigggnkase und Walnlisse

Wurstsalat
Natur
@Garnigrt
Wurstkasesalat
Natur
@Garnigrt

RKreuz - Plattli

Verscehigdeneg Kéasgsorten aus der Region,
Wurst und Baugrnspeck, Senf und Brot

Wllg Flgischerzeugnisseg sind aus der Schweiz

26.00

26.00
27.00

22.00

12.00
13.00

14.00
20.00

27.00

Wenn Sig Fragen zu Hllgrgenegn haben, fragen Sig unser Personal, Sig Konngn lhngn Wuskunft Uber

dig gnthaltgngn Inhaltsstoffe zu geben.

Wir bigtgn auch halbg Portiongn an. Preisrgduktion 4.00
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KREUZ MARBACH
HAUPTGERICHTEC

Schwein

Schnitzel Panigrt 95,00
mit GgmUsg und Pommes frites

Cordon Bleu 3100
mit Raclgttkase, Schinken, Gemlisg und Pommes frites
Schweingbrategn 27.00
mit Bratensaucg, Spatzle und Gemise

Haugrnbratwurst 25.00
mit Zwigbglsaucg und Pommes frites

Rind

2008 Filet 43,00
mit Pfefferrahmsauce, Rrokettgn und Kigingr griingr Salat

2008 €nirgeote 39.00
mit hausgemachter Krauterbutter, Gemiiseg und Pommes frites
Hamburggr Texas lsonghorn aus Marbach 28.00

mit Raclette, griner Salat, Tomategn, €ssiggurken, Zwigbeln,
Knoblauch und Cocktail Saucg

tHuhn

Pouletbrustli mit Rahmsaucg 27.00
mit Teigwaren und GemUse

dllg Flgischerzeugnisse sind aus der Schweiz
Wenn Sig Fragen zu llgrgengn haben, fragen Sig unser Personal, Sig Konngn lhngn Wuskunft Gber
dig gnthaltgnegn Inhaltsstoffe zu geben.
Wir bigten auch halbg Portiongn an. Preisrgduktion 4.00
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FUR UNSERE KLEINEN GASTE

Cindgrella
Teigwaren 11.00

mit Rahmsaueg und GemuUse

MicRy-Maus

Panigrigs ochweinsschnitzel 13.00
mit Pommgs fritgs

Piratgnschmaus
Fischstabli 13.00

mit Pommes frites und Mayonnaise

Winnig Puuh
Nugggets 14.00

mit Pommes frites und Ketehup

dllg Flgischerzeugnisse sind aus der Schweiz
Wenn Sig Fragen zu {llgrggnegn haben, fragen Sig unsegr Personal, Sig Rénngn lhngn Huskunft Gber
dig gnthaltgngn Inhaltsstoffe zu geben.
Wir bigten auch halbeg Portiongn an. Preisreduktion 4.00
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BCllbdGEN
Pommes jrites 6.00
Croqugttgn 7.00
Teigwaren .00
Gemise 6.00
ROsti (.00

VEeGeETHRISCH

@gmuse Medaillon 25.00
mit ggmischiem Salat

Alplermagronen 19.00
Apfelmus, Rartoffeln, Zwigbgln, Kasgsauce

Wir bigtgn auch halbeg Portiongn an. Preisreduktion 4.00
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RALTE GETRANKE

Mingralwasser Flasche
Rnutwilgr, mit und ohng K ohlgnsaurg

Rivella Blau

Coca Cola Zgro

Mingral Offen

Rivella Rot, Blau
Citro

Pepita (@rapefruit
Cola, Cola Zgro
Fanta

leg Tea
Oranggnsaft

TIpjelsaft
Schorlg

R nutwilgr, mit und ohng Kohlgnsaurg

1 159.50

35 dl 520

35 dl 520

2dl 3.50
3dl 4.00
5dl 5.00

2dl 3.50
3dl 4.00
5dl 5.00
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WARME GETRANKE
Kaffe

Crgme., €spregsso
Poppelter Cspresso
Milch Raffe
Cappuceino

loattg Macchiato

Kaffe Luz

Trasch, Zwetschgen, Theilgrsbirnegn, Rrauter, tlalb-talb,
Rirsch, Williams, Baileys

Kaffe Rreuz

Hausmischung Raffe mit Birngn, Rahm und Williams

Tee
Schwarztge, Hagegbutign, Ramille, Grintee, Pfefferminze,

Rrautertee,
Tee Creme Schwarztee mit Rahm
Tee Citro  Schwarztge mit Zitrongn

Tee mit Schnaps
Tee mit Rum
Jagertee, Gluhwein

Punch

Mpfelpunch
Oranggnpunch

Ovomailting
Heissg Schokoladeg

4.50
6.00
5.50
6.00
6.00

6.00

8.50

4.50

6.00
6.00
6.00

490
4.90

2.00
2.00



Bigr vom FTass

Cichhof Laggr
Saisonalgs Bigr
Stange lsight
Stange Panachg

K Ubeli
K Ubeli Panachg, lsight

Rubel
K Ubel Panachge, Light

Flaschen Bigr

Cichhof Laggr
Cichhof 0.0%
Cichhof tubgrtus

erdinger Weizgnbigr
Mohl
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KREUZ MARBACH
BIER

Saft vom Fass 4% Bugel
Saft vom Fass 0,0% Bligel

adl

4.00
2.50
4.00
4.00

4.00
4.00

3.5dl

5.20
5.50

Wein findegn Sig in unserer Weinkarte

Bigr ist der Uberzeugendste Beweis dafur,

dass Gott dgn Menschen light und ihn gliicklich sghen will

Sdl

6.20
7.00

6.20
0.20

5.8dl
6.50

5.0dl
.00

Sdl

6.50
6.50
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APERETIT

Mperol Spritz

Hugo

Prosgeco

Qgspritzer (Suss oder Saugr)
Campari

Martini

@in

Gin Tonie

Cynar

@rappa

Whisky
Ballantings

Ballantings mit Cola
Johnny Walker Red

Cognac
Henngsy very Special

NIkoholfrgig Prinks
Hugo

Kreuzfrischer
{Ikoholfreigr Martini, Pepita, Mingralwasser

25 %
1%
1%
12%
25%
19%
40%
40%

16.5%
41%

40%
40%
40%

40%

20el  9.50
20cl  9.50
15el 7.50
20¢l 6.50
4el 9.50
4l 7.50
4¢l 7.50
4¢l 12.50

4¢cl 6.50
4¢l 7.50

4l 1.00
4¢l 13.50
4l 9.00

2¢l 9.00

25¢l 9.00
25¢l 9.00
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"Wir organisigren auch gerng
Familignfeigrn, Geburtstage, Rommuniongn
oder Traugrfgigrn.

Wir freugn uns, wegnn dig Ihreg bgsonderen
Mnlasse bei uns jeigrn.

Viglen Pank, dass Sig uns besucht haben.

Wir freugn uns Ubgr jgden Gast und ladgn
Sig herzlich gin, jedgrzeit wigdgrzukommen.”

10
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Porfstrasseg 31, 6196 Marbach, dwitzerland
+41(0) 34 493 33 01 / info@gasthofkreuz-marbach.ch



